АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      08 июня  2020 г.          № 34
                           с. Березовка

	О признании      утратившими силу постановлений администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Березовского сельского поселения,  постановлением администрации Березовского сельского поселения  Воробьевского муниципального района от 23.11.2015г. № 27 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Березовского  сельского  поселения   Воробьевского   муниципального   района   Воронежской   области»,          администрация           Березовского    сельского   поселения   Воробьевского    муниципального    района
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Березовского сельского поселения  Воробьевского муниципального района Воронежской области  от 23.11.2015 года № 28 «Об   утверждении муниципальной Программы  «Дорожное хозяйство Березовского сельского поселения  Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2016-2019 года»
-  постановление администрации Березовского сельского поселения Воробьевского  муниципального района от 28.12.2016 г. № 181 «О    внесении    изменений    в  муниципальную программу Березовского  сельского     поселении «Дорожное хозяйство  Березовского сельского поселения                    Воробьевского муниципального  района Воронежской  области  на 2016-2019 годы»;

- постановление администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района от 28.04.2017 г. № 27 «О внесении изменений в постановление от 23.11.2015 года № 28 «Об   утверждении муниципальной Программы  «Дорожное хозяйство Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2016-2019 года»;

- постановление администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района  от 29.09.2017г. № 83 «О внесении изменений  в   муниципальную Программу  «Дорожное   хозяйство Березовского   сельского  поселения Воробьевского  муниципального  района Воронежской  области  на 2016-2019 годы» ;
- постановление администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района  от 23.11.2017 г. № 96 «О внесении изменений в     муниципальную Программу        Березовского       сельского «Дорожное хозяйство Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2016-2019 годы»;

-  постановление администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района  от 28.12.2017 г. № 116 «О внесении изменений в     муниципальную Программу        Березовского       сельского «Дорожное хозяйство Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2016-2019 годы»;

- постановление администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района  от 10.05.2018 г. № 32 «О внесении изменений в муниципальную Программу Березовского сельского поселения «Дорожное  хозяйство Березовского сельского поселения  Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2016-2019 годы».
   2. Контроль, за выполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
 Вр. и. о. главы Березовского
 сельского поселения                                                                      Ю.В. Тельнов